

היום: רבבות מסיימי "הדף היומי בהלכה" יתכנסו יחד בראשות מרנן גדולי ישראל שליט"א לשוש ולשמוח בשמחתה של תורה

■ בראש שולחן הכבוד יעמדו מרנן גדולי ישראל שליט"א שיעתירו מדברות קודשם ויחזקו את לימוד ההלכה ■ בשמחה יהיו שותפים רבבות לומדי הדף היומי בהלכה; בני הישיבות ואברכים, יחד עם קובעי עיתים לתורה, לצד תלמידי חכמים מופלגים הנבחרים ב"דרשו", שלאחר שבע שנות גיעה ועמל מגיעים לשמוח ולשוש ביום חגם הגדול ■ פתיחת שערים: ב"ארנה", בשעה 17:45, בבנייני האומה בשעה 17:15

יחיאל סבר



הערב בשעה 17:45 העולם היהודי כולו יתרגש עת יצעדו לתוך היכלי "ארנה" בירושלים אלפי מסיימי המחזור השני ב"דף היומי בהלכה", שעמלו, נבחנו, יגעו ומילאו את עולמם בעוד ועוד סימנים בשולחן ערוך ומשנה ברורה, ועתה מגיעים לשוב ולעלוז בשמחה המיוחדת של סיום ששת חלקי המשנה"ב, וההתחלה של המחזור השלישי בסייעתא דשמיא. המעמד הערב מיועד לתושבי מרכז הארץ, ובמוצאי שבת ייערך מעמד נוסף בהשתתפות מרנן גדולי ישראל שליט"א ורבבות מסיימים מאזור ירושלים. המעמדים יפתחו את שרשרת סיומי "דרשו" ברחבי תבל שיסיימו בע"ה בערב פורים הבעל"ט.

המעמדים הערב ובמוצאי שבת"ק שיערכו בהיכלי "ארנה" ובבנייני האומה, הם רגע השיא שאליה הגיעו רבבות הלומדים בתום שבע שנות לימוד יומיומיים במשנה ברורה לפי סדר הדף היומי בהלכה של ארגון "דרשו". במעמדים יהיו שותפים בני הישיבות הנבחרים ב"דרשו", אברכים צעירים וקובעי עיתים לתורה, לצד ישישים המשתתפים בתכניות "דרשו", תלמידי חכמים ובעלי מלאכה, בחורי ישיבות ומורי הוראה ותיקים, שכולם יחד יחגגו יחדיו, כל אחד את סיומו האישי, איש איש לפי דרגתו ולפי היקף ידיעותו, כולם יהיו בבחינת אבנים טובות הנוצצות באור יקרות וקבועות בכתרה של תורה.

במרכז מעמדי סיום הדף היומי בהלכה יישבו כחנתים ביום חופתם חתני ההלכה, אלו שעמלו, שיננו ולמדו שוב ושוב לפי סדר הדף היומי בהלכה וזכו לשנן לקנות ולזכור ידיעות מעמיקות בהלכה. במזרח יישבו מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א, שיעתירו מברכותיהם על כלל המסיימים ועל חתני ההלכה בפרט, שהם-הם נזר ותפארה לתורה הקדושה.

חתני ההלכה, חלקם הגדול מגידי שיעורים בדף היומי בהלכה, הם חוד החנית של לימוד ההלכה, כאשר במשך שבע השנים האחרונות, חרף תקופת הקורונה ששיבשה באופן משמעותי את היכולת להיבחן וללמוד בשיעורים לאורך יותר משנה, הם התמידו ועמלו ולא עצרו לרגע בדרכם ללמוד ולסיים את כל ששת חלקי המשנה"ב, כשהם מקפידים להשתתף בכל אחד מ-84 המבחנים שנערכו לאורך השנים האחרונות.

התורה שליט"א כתב את הנוסח שאותו יאמרו במהלך הסיום הערב, עם המילים המצמררות "וְזָכוּת כָּל הַתְּנָאִים וְאֲמוֹרָאִים וְפוֹסְקִים הָרִאשׁוֹנִים וְהָאַחֲרוֹנִים, וְזָכוּת מְחַבְּרֵי הַסֵּפֶר הַזֶּה רַבְּנֵי יִשְׂרָאֵל מְאִיר בֶּן רַבִּי אֶרְיָה זָאב" שכתב מרן שר התורה שליט"א.

ומתקדש בקדושה

רגעי השמחה והריקודים יחד כאיש אחד בלב אחד, במעמד שכל כולו בבחינת "תנו כבוד לתורה", שהרי השמחה של רבבות הלומדים היא-היא שמחתה של תורה. במהלך המעמד, ברגעי השמחה הגדולים שאחרי אמירת ההדרן, רבבות המשתתפים ישירו יחד את השיר שהולחן לכבוד הסיום של המחזור השני בדף היומי בהלכה ומבוסס על דברים שכתב מרנא הגאון רבי חיים מוולוז'ין זיע"א, בספרו "נפש החיים": "האדם המקבל על עצמו עול תורה הקדושה, הוא נעלה מעל כל ענייני העולם הזה, ומתקדש בקדושה העליונה של התורה הקדושה שהיא למעלה לאין ערוך מכל העולמות".

במקביל למעמד ב"ארנה", ייערכו גם אירועי "יש אם למסורת" ביום חמישי באולמי "כתר הרימון" בבני ברק, ובמוצאי שבת בבנייני האומה בירושלים, וזאת כחלק מביטוי להכרת הטוב שרווחים בארגון לנשות הנבחרים ואמותיהם, אשר תרמו רבות למען הצלחתם של הלומדים בהתמדת ולימוד התורה ובתכניות "דרשו". במהלך כינוסי הנשים יישמעו שיחות חיזוק מפי רבניות ונשות גדולי ישראל שיספרו על ההקרבה העצומה למען הקמת "בית של תורה" לדורות.

לקדש שם שמיים

הנהלת "דרשו" קוראת לציבור הרחב בכל לשון של בקשה להימנע מהגעה למעמד ההיסטורי של כינוס עולם התורה למי שאין ברשותו כרטיסי כניסה מאחר והאולמות מלאים עד אפס מקום ולא תתאפשר כניסה בשום פנים ואופן למי שאינם מצוידים בכרטיסים. בשבועות האחרונים מופעלים על הארגון לחצים כבדים מצד אינספור פונים שמעוניינים לקבל כרטיסים, אך למרבה הצער, המקומות שמורים בראש ובראשונה למסיימים הרבים, שהם-הם חתני השמחה.

בהנהלת "דרשו" קוראים למשתתפים במעמד, לציית להוראות שיינתנו לפניו ובמהלכו. זהו כינוס היסטורי שנערך לכבודה של תורה בהשקעה מרובה ובכדי שהוא יקדש שם שמיים נדרש שיתוף פעולה גם מצד המשתתפים. ההנהלה מצידה לא חסכה במאמצים כדי שהמעמד יתנהל באופן המוצלח ביותר וכעת, המשתתפים מתבקשים לתת את חלקם ולשמור על ההוראות.

בכל עיר ועיר מתכוננים לומדי ונבחני הדף היומי בהלכה לקראת המעמד הגדול, כשבכולם שוררת ציפייה לרגעי הסיום המרטיטים, כאשר מרנן ורבנן גדולי ומאורי הדור שליט"א יישבו סביב שולחן אחד וירעיפו מדברותיהם על קהל הרבכה שישתתף באירוע ההיסטורי. משתתפי הכינוס יחוו את משק כנפי ההיסטוריה עת יזכו להיות נוכחים במעמד האדיר, לחזות בזיו פניהם של גדולי ומאורי הדור שליט"א, שהגיעו לכבוד בנוכחותם את רבבות המסיימים שעמלו ולמדו במשך השנים האחרונות וקנו ידיעות נרחבות בהלכה. רגעי ההוד שיירשמו במעמד, עת יישאו גדולי ישראל שליט"א מדברות-הם, ייחקקו לנצח בדברי ימי לימוד ההלכה בעם היהודי ויהוו מכפיל כוח בחיזוק הלימוד היומי כסדר.

פתיחת שערים

שעות פתיחת השערים: בליל ישישי ב"ארנה", בשעה 17:45, בליל ישישי בבנייני האומה 17:15 ובמוצאי שבת ב"ארנה" בשעה 20:00. בנוסף, ייערכו אירועי "יש אם למסורת" לאמהות ונשות הלומדים. המעמדים ייערכו ביום חמישי באולמי "כתר הרימון" בבני ברק, ובמוצאי שבת בבנייני האומה בירושלים. פתיחת שערים, ב"כתר הרימון" בשעה 19:45, ובבנייני האומה בשעה 20:00. הכניסה למעמדים תהיה בהצגת כרטיס כניסה שבו מופיע מקום המושב, ושני כרטיסי הפלסטיק שצורפו למעטפה.

לאחר תפילת מעריב ברוב עם ואמירת פרקי תהילים יחל מעמד הסיום במארש פתיחה שהולחן במיוחד למעמד. לאחר מכן יחל המעמד האדיר כאשר מרנן גדולי ישראל שליט"א יכנסו בזה אחר זה להיכל ויתיישבו סביב שולחן הכבוד, ובעצם בואם למעמד של מי שכל דקה אצלם יקרה מזהב ופנינים, הם יאמרו ללומדים: אשרכים ישראל!

הדרן עלן

הכל אחוזים התרגשות וציפייה לקראת הרגעים ההיסטוריים, כאשר יישמע סיום לימוד סימן תרצ"ז, שאך סמלי הוא שעוסק בדיוק בענייני דיומא, בהלכות מגילה. ה"הדרן" המיוחד יאמר לפי הנוסח המקובל שנוסד במחזור הראשון של הסיום של הדף היומי בהלכה, ע"י מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל.

כידוע, ערב המחזור הראשון עלו רבני "דרשו" לרשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגרא"ל שטינמן זצוק"ל ושאלו את מרן זצוק"ל על הנוסח הנכון לומר בהדרן. מרן זצוק"ל אמר שיש לומר את ההדרן כמו בסיום הש"ס, וביקש מהמשלחת לפנות לרשכבה"ג מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי שליט"א שיכתוב את הנוסח הנכון. מרן שר

התפילין למדקדקין בהלכה!!!

הדר שבהדר למדקדקין בהלכה
ניתן להשיג בתי תפילין ורצועות
מהודרים בתכלית ההידור
בפיקוח בד"ץ שארית ישראל

03-6773330 שלוחה 9

לשכת הגהה | בית בד"ץ שארית ישראל
 רח' שלמה המלך 19 בני ברק | ימים א'-ה' בין השעות 16:30-20:30

מספר התיק	שם המנוח/ה	תאריך פטירה	המבקש/ת
1355189/1	בנסיאנו יעקב אדוארד	3/2/19	בנסיאנו אהרון
1355708/1	לוי אליס	20/12/21	לוי משה

כל התובע טובת הנאה וכל מעוניין שיש לו סיבה להתנגד לבקשה הנ"ל יבוא לבית הדין וימסור טענותיו בכתב, תוך 15 ימים מתאריך פרסום הודעה זו, שאם לא כן יתן בית הדין צו כטוב בעיניו.

בברכה
צבי מוראד
המזכיר הראשי

10/2/22